UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                        ⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:             /UBND-TH                       Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 62/NQ-HĐND ngày

27/9/2024 của HĐND tỉnh về việc
kéo dài thời gian bố trí vốn thực
hiện dự án đối với dự án sử dụng

vốn ngân sách địa phương

                                         Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- UBND thị xã An Nhơn;

- UBND huyện Phù Cát.

Thực hiện Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của HĐND tỉnh
về việc kéo dài thời gian bố trí vốn thực hiện dự án đối với dự án sử dụng vốn
ngân sách địa phương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và

các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo đúng Nghị quyết nêu
trên; trình cấp có thẩm quyền quyết định điều chỉnh thời gian thực hiện dự án
theo đúng quy định.

2. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, Chủ
tịch UBND thị xã An Nhơn, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát theo chức năng,
nhiệm vụ được giao tăng cường công tác phối hợp, kiểm tra, đôn đốc thực hiện
các dự án, đảm bảo hiệu quả sử dụng vốn ngân sách nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành liên quan;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7803 04 10